Et el dicho Yucef entregó e apoderó en estas tiendas al dicho Miguel Sánchez, 
con todas sus entradas e con sus sal lidas, assí cómol pertenescen a todas partes, e con 
todos sus hussos e con todos sus derechos. Et diol[e] la tenencia e la propiedat e el 
huso e el señorío e el juro e el poder que él en las dichas tiendas solíe aver.

Et el dicho Miguel Sánchez desapoderó al dicho Yucef de las dichas tiendas, 
e tomolo por la mano e púsolo fuera dellas.

Et el dicho Miguel Sánchez pidió a mí Domingo Domínguez, escrivano so­
bredicho, que desto todo como avíe passado que l[e] diesse dende un público ins­
trumento signado con mi signo.

Testigos que fueron pressentes a todo esto que dicho es, llamados e rogados 
de amas las partes, Domingo Ramos del Teso; Vicent Pérez, fijo de Pelay Correa; 
Domingo Martín, fijo de Pero Martín; Martín Sánchez, fijo de Domingo Pérez el
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guindo; Abraham, fijo de rabí Arache; Franco tenedor1-''7, todos vezinos e morado­
res en Avila.

Et yo Domingo Domínguez, escrivano público de la eglesia de la dicha <jib- 
dat, porque fuy pressente en uno con los dichos testigos a todo esto que dicho es, et 
passó todo assí como es dicho ante mí c ante ellos, por ruego e a pedimiento del di­
cho Miguel Sánchez escrivi este público instrumento e fiz en él este mi signo en tes­
timonio de verdal, e só testigo.

Noverint universi presentís litterae seriem inspecturi quod, cum felicis recor- 
dationis sanctissimus pater dominus Clemens quintus providendi et conferendi per- 
sonae ydoneae unum canonicatum et prebendan! in qualibet ecclesia cathedrali 
nostrae provinciae graciose nobis Roderico159, divina miseracione Compostellanae 
sedis archiepiscopo ac regni Legionensis chancellado, concessit facultatem, prout 
in littera gratiae bullae eiusdem domini Clementis plenius continetur.

Et nos gratiae predictae initentes, in ecclesia Abulensi canonicatum et pre­
bendan! quae vacaverat per mortem Johannis Dominici, quondam canonici eiusdem 
ecclesie, Johanni Sancii, clerico, filio domini Johannis Sancii de Velasco, contule- 
rimus et processus, reservationes, inhibitiones et executiones fecerimus, et senten- 
tias suspenssionis et interdicti ab ingresu ecclesiae et excomunicacionis 
protulerimus et rebelles, quod per processus super hoc hábitos per nos et per execu- 
tores nostros latius poterit apparere.

Nos enim, quia pacem et concordiam habere cum reverendo patre domino 
Sancio episcopo Abulensi ac capitulo eiusdem ecclesie affectum, pro bono pacis et 
concordiae predictae gratiae nobis factae per predictum dominum Clementem, 
quantum ad ecclesiam Abulensem pfertin] libere renuntiamus ac dictam gratiam